
Katastrální úřad pro Ústecký kraj 
Krčínova 797/2, 40007 Ústí nad Labem 

 

       Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Rok 2024 

1) 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne 4. 1. 2024 žádost o poskytnutí informace podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím od paní H. Ř.  
Žadatelka požadovala po upřesnění žádosti informace: 
• Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let (uvést v jednotlivých obdobích 2019 - 2023) 
• Počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla podána žaloba (uvést v 
jednotlivých obdobích 2019-2023) 
• Počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad za období posledních 5 let, proti nimž byla podána žaloba, a 
soud rozhodnul o tom, že se vklad povoluje (uvést v jednotlivých obdobích 2019-2023) 
 
KÚ žádosti vyhověl a dne 15. 1. 2024 žadatelce poskytl přehled požadovaných informací. 
 
 
2) 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen „KP“) obdrželo dne 16. 1. 2024 žádost o 

poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím od paní M. H. 

Žadatelka požadovala informace, kdo a za jakým účelem podal na Katastrální úřad v Litoměřicích ZPMZ 155 

Předoním s náčrtem ze dne 17. 3. 2017 a jaké další přílohy toto podání obsahovalo. 

 

KP žádosti vyhovělo a dne 16. 1. 2024 poskytlo informace požadované žadatelkou. 

 

3) 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále jen „KP“) obdrželo dne 22. 1. 2024 žádost o 

poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím od paní M. H. 

Žadatelka požadovala informace, z jakého důvodu došlo k účelové manipulaci s počátkem staničení v situačním plánu 

č. 898/27, který je součástí ZPMZ 155. Dále žadatelka žádala o sdělení, proč a z jakého důvodu je náčrt z roku 1935 

součástí ZPMZ 155 a kdo to inicioval. A dále žadatelka žádala o zaslání chybějících dokumentů, a pokud nebudou 

dohledány, tak žadatelka žádala o sdělení, kam se ztratily, kdo měl zájem tyto doklady z KÚ odstranit. 

 

KP žádosti vyhovělo a dne 29. 1. 2024 žadatelce sdělilo požadované informace. 

 

 

4) 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ) obdržel dne 20. 2. 2024 žádost ze dne 20. 2. 2024 o poskytnutí 

informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana F. H. 

 

Žadatel žádal o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od 15. listopadu 2023 do 20. února 

2024, a dále veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena na 

jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Ústecký kraj, a ve kterých je 

jednou ze stran obchodní společnost MI Estate s.r.o. 

 

KÚ žádosti vyhověl a dne 21. 2. 2024 poskytl informace a požadovaný soupis vkladových řízení. 

 

 

 

 

 

 

 



5) 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ) obdržel dne 20. 2. 2024 žádost ze dne 13. 2. 2024 o poskytnutí 

informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana A. N. 

 

Žadatel žádal o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od 15. listopadu 2023 do 15. února 

2024, a dále veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena na 

jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Ústecký kraj, a ve kterých je 

jednou ze stran obchodní společnost VIAGEM a.s. 

 

KÚ žádosti vyhověl a dne 21. 2. 2024 poskytl informace a požadovaný soupis vkladových řízení. 

 

6) 

 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj (dále jen „KÚ) obdržel dne 4. 4. 2024 žádost ze dne 20. 2. 2023 o poskytnutí 

informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od pana F. H. 

 

Žadatel žádal o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od 1. května 2023 do 1. dubna 2024, 

a dále veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena na 

jednotlivých pracovištích v kraji, ve kterém vykonává působnost Katastrální úřad pro Ústecký kraj, a ve kterých je 

jednou ze stran obchodní společnost Českomoravský realitní fond, a. s. 

 

KÚ žádosti vyhověl a dne 11. 4. 2024 poskytl informace a požadovaný soupis vkladových řízení. 

 

 

 


